标 题：市场监管总局关于发布《特种设备生产和充装单位许可规则》的公告

索 引 号：2019-1558513977461 主题分类：公示公告

文 号：2019年第22号 所属机构：特种设备安全监察局

成文日期：2019年05月13日 发布日期：2019年05月22日

　　〔2019年第22号〕

　　为贯彻落实国务院关于深化“放管服”改革和“证照分离”的总体要求，推进特种设备行政许可改革，规

范特种设备生产（设计、制造、安装、改造、修理）和充装单位许可工作，根据《中华人民共和国特种设备安

全法》《中华人民共和国行政许可法》《特种设备安全监察条例》等有关法律法规，市场监管总局制定了《特

种设备生产和充装单位许可规则》（TSG 07—2019）,现予批准发布施行。

　　特此公告。

　　附件： 《特种设备生产和充装单位许可规则》（TSG 07 — 2019）

                                                             市场

监管总局

　　                                                         2019年5

月13日

　　（此件公开发布）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9489

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tzsbj/201905/W020190523422655543422.pdf